
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR  734/23 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
Karpacza na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023 r., poz. 40), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza na 
2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 8AC3E91D-95C0-48EB-BDEB-C014C1BB146D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr  Nr…..
Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 marca 2023 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej Karpacza na 2023 rok.

I KWARTAŁ

1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2023.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok.
3. Gospodarka odpadami komunalnymi  - analiza kosztów za 2022 rok.
4. Analiza wydatkowania środków pochodzących z wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 2022 roku. 
5. Opiniowanie projektów uchwał.

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok – absolutorium dla Burmistrza Karpacza z tytułu 
wykonania budżetu.
2. Raport o stanie miasta.
3. Gospodarka wodno – ściekowa – analiza kosztów.
4. Sprawozdanie Skarbnika Miasta z realizacji dochodów miasta z podatków i opłat lokalnych w 2022 r. ze 
szczególnym uwzględnieniem: 
a) opłaty miejscowej 
b) podatku od nieruchomości od osób fizycznych (powierzchnia, liczba płatników, ściągalność) 
c) podatku od nieruchomości od osób prawnych (powierzchnia, liczba płatników, ściągalność). 
5. Analiza kosztów zorganizowania i administrowania płatnymi parkingami na terenie miasta Karpacz wraz   
z wykonaniem czynności serwisowych za 2022 r. 
6. Opiniowanie projektów uchwał.

III KWARTAŁ 

1. Koszty funkcjonowania Straży Miejskiej za 2022-2023 r.
2. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych do budżetu gminy.
3. Analiza wydatków na bezpieczeństwo i porządek w mieście.
4. Sprawozdanie burmistrza miasta Karpacza z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 r. 
5. Informacja dyrektorów placówek oświatowych: 
- działalność edukacyjna, zajęcia pozalekcyjne, 
- koszty funkcjonowania placówek w roku szkolnym w I półroczu 2023. 
- przygotowanie placówek do roku szkolnego 2023/2024. 
6. Koszty funkcjonowania miejskich obiektów sportowych w Karpaczu za 2022/2023 r. 
7. Opiniowanie projektów uchwał.

IV KWARTAŁ 

1. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości,  od środków transportowych, opłaty targowej
i opłaty miejscowej na rok 2024.
2. Projekt budżetu na 2024 rok.
3. Opiniowane projektów uchwał.

Plan pracy komisji jest planem ramowym, może być on aktualizowany według zaistniałych 
potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 
działalności rady.

Id: 8AC3E91D-95C0-48EB-BDEB-C014C1BB146D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 2

